

Andersen & Thoftgaard ApS
c/o Michael Thoftgaard, Vesterskovvej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 29 44 92 01

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

Michael Thoftgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Thoftgaard ApS c/o Michael Thoftgaard Vesterskovvej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 29 44 92 01 Stiftet: 8. april 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Andersen Michael Thoftgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	805.677	1.445.634
1 Personaleomkostninger	-940.394	-1.100.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.795	-23.992
Driftsresultat	-157.512	321.074
Andre finansielle indtægter	1.184	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.497	-5.152
Resultat før skat	-157.825	315.922
2 Skat af årets resultat	36.000	-95.542
Årets resultat	-121.825	220.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	220.380
Disponeret fra overført resultat	-121.825	0
Disponeret i alt	-121.825	220.380

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.437	71.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.437</u>	<u>71.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.437</u>	<u>71.232</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.465	85.545
Varebeholdninger i alt	<u>70.465</u>	<u>85.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.223	1.138.232
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.360	0
Udskudte skatteaktiver	34.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.600	4.589
Tilgodehavender i alt	<u>466.183</u>	<u>1.142.821</u>
Likvide beholdninger	184.026	125
Omsætningsaktiver i alt	<u>720.674</u>	<u>1.228.491</u>
Aktiver i alt	<u>769.111</u>	<u>1.299.723</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	127.856	249.681
	Egenkapital i alt	<u>252.856</u>	<u>374.681</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	107.093
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.260	315.629
	Selskabsskat	47.542	37.542
	Anden gæld	234.453	462.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.255</u>	<u>923.042</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>516.255</u>	<u>923.042</u>
	Passiver i alt	<u>769.111</u>	<u>1.299.723</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	875.780	1.016.660
Pensioner	44.654	60.792
Andre omkostninger til social sikring	19.960	23.116
	<u>940.394</u>	<u>1.100.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.542
Årets regulering af udskudt skat	-36.000	58.000
Regulering af tidligere års skat	0	-10.000
	<u>-36.000</u>	<u>95.542</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>119.960</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>119.960</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>119.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		48.728
Årets afskrivninger		<u>22.795</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>71.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>48.437</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	249.681	29.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-121.825</u>	<u>220.380</u>
	<u>127.856</u>	<u>249.681</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover normale garantiforpligtelser på udført arbejde er der ingen.